TS

Tesoreria de la Seguridad Social

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Jose Israel del Orbe, Director de Finanzas, Certifico que las
Informaciones publicadas en el Portal de Transparencia Institucional
correspondientes a

Balance General junio 2021.

Relacion de Ingresos y Egresos cuenta Anticipos Financiero junio 2021.

Relacién de Ingresos y Egresos subcuenta de disponibilidad Fondos Propios junio
2021.

Relacion de Ingresos y Egresos subcuenta Impuesto Seguridad Social junio 2021.
Relacion de Cuentas por pagar junio 2021.

Relacion de Activos Fijos al junio 2021

Relacion de Inventario en almacén trimestre abril — junio 2021

Son autenticas y correctamente validadas.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los siete (07) dias del mes de julio

del afio dos mil veintiunos (2021).




Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Junio del Afio: 2021

Fecha de No. de factura o Nombre del acreedor Concepto Codificacion Monto de la deuda en RD$ Condiciones de Fecha limite de
registro comprobante objetal pago pago
1-Apr-2021 ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RD$ 646,400.00 30 DIAS 30-Apr-2021
21-Jun-2021 B1500000121 ABRAHAM EMILIO CORDERO FRIAS Sé\g\tl%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228101 RD$ 17,700.00 30 DIAS 21-Jul-2021
19-May-2021 B1500086360 AGUA PLANETA AZUL, S.A. Sé\g\tl%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 2,400.00 30 DIAS 19-Jun-2021
31-May-2021 B1500091912 AGUA PLANETA AZUL, S.A. Sé\g\tl%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 2,520.00 30 DIAS 30-Jun-2021
9-Jun-2021 B1500091926 AGUA PLANETA AZUL, S.A. Sé\g\tl%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 1,980.00 30 DIAS 9-Jul-2021
21-Jun-2021 B1500091943 AGUA PLANETA AZUL, S.A. Sé\g\tl%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 2,400.00 30 DIAS 21-Jul-2021
29-Jun-2021 B1500091961 AGUA PLANETA AZUL, S.A. Sé\g\tIOC?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 1,620.00 30 DIAS 29-Jul-2021
1-Jan-2021 B1500000202 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. SQSJTDC?OIDSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 11,734.86 30 DIAS 1-Feb-2021
1-Feb-2021 B1500000205 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. SQSJTDC?OIDSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 11,734.86 30 DIAS 1-Mar-2021
1-Mar-2021 B1500000208 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. SQSJTDC?OIDSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 11,734.86 30 DIAS 1-Apr-2021
1-Apr-2021 B1500000222 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. SQSJTDC?OIDSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 11,734.86 30 DIAS 1-May-2021
1-May-2021 B1500000229 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. SQSJTDC?OIDSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 11,734.86 30 DIAS 11-Jun-2021
1-Jun-2021 B1500000232 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. SQSJTDC?OIDSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 11,734.86 30 DIAS 11-Jul-2021
17-Jun-2021 B1500000338 AVACOMP CORPORATION, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268301 RD$ 582,920.00 30 DIAS 17-Jul-2021
9-Jun-2021 B1500000201 BAROLI TECNOLOGIES, SRL. SQS\T/I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228705 RD$ 2,832,000.00 30 DIAS 9-Jul-2021
22-Jun-2021 B1500000156 BDO, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268301 RD$ 1,035,619.51 30 DIAS 22-Jul-2021
1-Jun-2021 B1500002481 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA SQS\T/I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221501 RD$ 1,574,482.00 30 DIAS 1-Jul-2021
28-May-2021 B1500098478 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SQS\T/I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221501 RD$ 6,624.20 30 DIAS 28-Jun-2021
28-May-2021 B1500098468 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SQS\T/I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221501 RD$ 4,247.57 30 DIAS 28-Jun-2021
28-May-2021 B1500098475 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SQS\T/%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RD$ 2,124.19 30 DIAS 28-Jun-2021
28-May-2021 B1500098473 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. gés\-;lc()??ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221301/221501 RD$ 13,251.02 30 DIAS 28-Jun-2021
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28-May-2021 B1500098469 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 RD$ 169,020.76 28-Jun-2021
SERVICIOS 30 DIAS
“ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 /221501 /
28-May-2021 B1500098474 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SERVICIOS 221201 RD$ 347,920.12 30 DIAS 28-Jun-2021
28-Jun-2021 B1500100979 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RD$ 6,647.76 28-Jul-2021
SERVICIOS 30 DIAS
28-Jun-2021 B1500100969 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221501 RD$ 4,230.50 28-Jul-2021
SERVICIOS 30 DIAS
28-Jun-2021 B1500100976 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RD$ 2,115.20 28-Jul-2021
SERVICIOS 30 DIAS
28-Jun-2021 B1500100974 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SQF?J%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 /221501 | RD$ 13,194.86 30 DIAS 28-Jul-2021
28-Jun-2021 B1500100970 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 RD$ 167,308.83 28-Jul-2021
SERVICIOS 30 DIAS
~ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 /221501 /
28-Jun-2021 B1500100975 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SERVICIOS 221201 RD$ 336,342.83 30 DIAS 28-Jul-2021
12-Jun-2021 B1500008210 CONSORCIO ENERGETICO PUNTA CANA MACAO, S.A. (SBQSJTDC?OIDSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221601 RD$ 15,502.91 30 DIAS 12-Jul-2021
10-Jun-2021 B1500000912 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 9,664.73 10-Jul-2021
SERVICIOS 30 DIAS
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
17-Jun-2021 B1500000048 DOMINICAN WATCHMAN NATIONAL, S.A. SERVICIOS 229101 RD$ 77,880.00 30 DIAS 17-Jul-2021
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Jun-2021 B1500224949 EDESUR DOMINICANA, S.A. SERVICIOS 221601 RD$ 90,145.71 30 DIAS 30-Jul-2021
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Jun-2021 B1500224948 EDESUR DOMINICANA, S.A. SERVICIOS 221601 RD$ 120,211.83 30 DIAS 30-Jul-2021
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
16-Jun-2021 B15000004107 EDITORA HOY, SAS. SERVICIOS 222101 RD$ 116,820.00 30 DIAS 16-Jul-2021
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
15-Jun-2021 B1500000172 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL. SERVICIOS 227102 RD$ 110,330.00 30 DIAS 15-Jul-2021
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Jun-2021 B1500000173 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL. SERVICIOS 227201 RD$ 64,546.00 30 DIAS 30-Jul-2021
EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
23-Jun-2021 B1500211358 NORTE SERVICIOS 221601 RD$ 8,295.57 20 DIAS 23-Jul-2021
EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
23-Jun-2021 B1500211359 NORTE SERVICIOS 221601 RD$ 8,536.86 20 DIAS 23-Jul-2021
EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
23-Jun-2021 B1500211361 NORTE SERVICIOS 221601 RD$ 13,523.52 20 DIAS 23-Jul-2021
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
2-Jun-2021 B1500000078 ERNESTA MINAYA RIVERA PUERTO PLATA) 225101 RD$ 44,772.17 20 DIAS 2-Jul-2021
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Jun-2021 B1500000120 ENVIO EXPRESO DWN, SRL. SERVICIOS 224101 RD$ 5,120.00 20 DIAS 30-Jul-2021
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GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
24-May-2021 B1500000504 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS SERVICIOS 228501 RD$ 7,670.00 30 DIAS 24-Jun-2021
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Jun-2021 B1500000523 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS SERVICIOS 228501 RD$ 7,080.00 30 DIAS 30-Jul-2021
2-Jan-2014 A010010011500000029 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Mar-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Feb-2014 A010010011500000031 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Apr-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Mar-2014 A010010011500000032 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL SQF?\II?:?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 17-May-2014
1-Apr-2014 A010010011500000035 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Jun-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2014 A010010011500000037 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Jul-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jun-2014 A010010011500000039 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Aug-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jul-2014 A010010011500000041 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Sep-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Aug-2014 A010010011500000043 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Oct-2014
SERVICIOS 30 DIAS
3-Sep-2014 A010010011500000044 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Nov-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Oct-2014 A010010011500000046 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Dec-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2014 A010010011500000048 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Jan-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-Dec-2014 A010010011500000050 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Feb-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2015 A010010011500000052 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Mar-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Feb-2015 A010010011500000054 |[FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 21-Apr-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Mar-2015 A010010011500000056 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 16-May-2015
SERVICIOS 30 DIAS
6-Apr-2015 A010010011500000058 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 16-Jun-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2015 A010010011500000060 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL SQS\TIIC():?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 20 DIAS 11-May-2019
1-Jun-2015 A010010011500000062 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 1-May-2020
SERVICIOS 30 DIAS
, GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y A
23-Mar-2021 B1500000070 FIOR D'ALIZA MEJIA RIVERA SERVICIOS 228702 RD$ 5,000.00 20 DIAS 23-Apr-2021
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31-May-2021 B1500000071 FIOR D'ALIZA MEJIA RIVERA (SE‘I?F?\W;I?:?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RD$ 1,800.00 30 DIAS 30-Jun-2021
31-May-2021 B1500000072 FIOR D'ALIZA MEJIA RIVERA (SE‘I?F?\W;I?:?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RD$ 5,000.00 30 DIAS 30-Jun-2021
11-Apr-2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. (SBI?F?\W;I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 233201 RD$ 755.20 30 DIAS 17-Apr-2020
1-Jun-2021 B1500000168 GOKWE TECNOLOGY, SRL. (SBI?F?\W;I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 225801 RD$ 554,895.00 30 DIAS 1-Jun-2021
11-Jun-2021 B1500000025 GRUPO DV SERVICES, SRL. (SBI?F?\W;I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 225304 RD$ 14,533.47 30 DIAS 11-Jul-2021
23-Jun-2021 B1500001848 GTG INDUSTRIAL, SRL. (SBI?F?\W;I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239501 RD$ 40,232.10 30 DIAS 23-Jul-2021
30-Jun-2021 B1500000203 ICU SOLUCIONES EMPRESARIALES, SRL. SI?I?JT)C?OI)SE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227202 RD$ 28,399.73 30 DIAS 30-Jul-2021
15-Jun-2021 B1500000398 IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, SRL. (IDCORP) (SBI?;\W;IOC?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 8,792.18 30 DIAS 15-Jul-2021
2-Jun-2021 B1500000330 INVERSIONES SANFRA, SRL. S s I TRABAJO, SUMINISTRO Y 228503 RD$ 203,356.69 20 DIAS 2-3ul-2021
1-Feb-2021 B1500000140 JORDAD SRL. ,;\EEEEGDS;WENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 62,721.37 30 DIAS 1-Mar-2021
1-Mar-2021 B1500000143 JORDAD SRL. ,;\EEEEGDS;WENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 62,721.37 30 DIAS 1-Apr-2021
30-Mar-2021 B1500000146 JORDAD SRL. (SBI?;\W;IOC?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 14,500.00 30 DIAS 30-Apr-2021
30-Mar-2021 B1500000147 JORDAD SRL. (SBI?;\W;IOC?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 14,500.00 30 DIAS 30-Apr-2021
1-Apr-2021 B1500000148 JORDAD SRL. g'I:ﬁEEGDS;VHENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 62,721.37 30 DIAS 1-May-2021
1-Apr-2021 B1500000151 JORDAD SRL. SQS\T/I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 14,500.00 30 DIAS 1-May-2021
6-May-2021 B1500000152 JORDAD SRL. g'I:ﬁEEGDS;VHENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 62,721.37 30 DIAS 6-Jun-2021
6-May-2021 B1500000153 JORDAD SRL. SQS\T/I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 14,500.00 30 DIAS 6-Jun-2021
1-Jun-2021 B1500000154 JORDAD SRL. g'I:ﬁEEGDS;VHENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 62,721.37 30 DIAS 1-Jul-2021
1-Jun-2021 B1500000155 JORDAD SRL. SQS\T/IC()??ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 14,500.00 30 DIAS 1-Jul-2021
15-Jun-2021 B1500000195 LOGICONE, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268301 RD$ 2,746,620.11 30 DIAS 15-Jul-2021
29-Jun-2021 B1500000004 MIXFACILITY ARL, SRL. gés\tlc()‘;?oDsE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 71,100.00 30 DIAS 29-Jul-2021
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1-Jun-2021 B1500000840 MULTICOMPUTOS, SRL. Sé\g\t%?oDSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228705 /225901 | RD$ 3,879,700.05 30 DIAS 1-Jul-2021
7-Jun-2021 B1500000842 MULTICOMPUTOS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 265801 RD$ 54,761.70 30 DIAS 7-Jul-2021
1-Jun-2021 B1500000087 NATIVIDAD REYNOSO CASTILLO Sé\g\t%?oDSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 225101 RD$ 35,400.00 30 DIAS 1-Jul-2021
lounzozL | oisoooorizs  |CrONA PRESISDENCIAL DETECROLOGIADE LA | ARRENDAMIERTO (PUNTO GOB- 2sio1 | Ros so0000| 162021
ioanaon | siowouss |OiCNPREITONOAL O ECOLOGRDE R |AREIOMIENTO (T S0B
17-Jun-2021 B1500005814 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y MAESTRA (Saléli\tl%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228704 RD$ 120,000.00 30 DIAS 17-Jul-2021
24-Nov-2020 B1500000101 RAFAEL LEONIDAS MARQUEZ Sé\g\tIOC?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RD$ 11,200.00 30 DIAS 24-Dec-2020
24-Nov-2020 B1500000102 RAFAEL LEONIDAS MARQUEZ SQ;JTDC?OIDSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RD$ 70,800.00 30 DIAS 24-Dec-2020
26-Sep-2014 A010010011500000003 [SALTO CREATIVO SRL. SQSJTDC?OIDSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 222201 RD$ 16,661.60 30 DIAS 26-Oct-2014
1-Jun-2021 B1500029447 SEGUROS RESERVAS, S.A. SQSJTDC?OIDSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 226301 RD$ 24,306.64 30 DIAS 1-Jul-2021
1-Jun-2021 B1500029450 SEGUROS RESERVAS, S.A. SQSJTDC?OIDSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228401 RD$ 6,279.50 30 DIAS 1-Jul-2021
21-May-2021 B1500000008 SOFTWARE SANTO DOMINGO, S.A. SQSJTDC?OIDSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228705 RD$ 228,684.00 30 DIAS 21-Jun-2021
1-Jun-2021 B1500000146 SOLUCIONES GLOBALES JM, S.A. SQSJTDC?OIDSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 225901 RD$ 1,223,041.68 30 DIAS 1-Jul-2021
15-Jun-2021 B1500000111 SOLUMAN INDUSTRIAL, EIRL. SQS\T/I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 2363225/)533601 ! RD$ 823,022.72 30 DIAS 17-Jul-2021
21-Jun-2021 B1500000014 SOSTENIBILIDAD 3RS, INC. SQS\T/I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221801 RD$ 1,770.00 30 DIAS 21-Jul-2021
28-Jun-2021 B1500000099 UNIFIED COMMUNICATIONS, SRL. SQS\T/IC()Z?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 225303/239201 | RD$ 49,560.00 20 DIAS 28-Jul-2021
28-Jun-2021 B1500000100 UNIFIED COMMUNICATIONS, SRL. SQS\T/I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 225303 RD$ 180,540.00 30 DIAS 28-Jul-2021
20-May-2021 B1500000147 UNISOFT, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261301 RD$ 1,316,829.92 30 DIAS 20-Jun-2021
1-Jun-2021 B1500000310 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL. SQS\T/IC()Z?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 225101 RD$ 41,971.99 30 DIAS 1-Jul-2021
22-Jun-2021 B1500000141 VICTORIA MARTE DE DE LEON SQS\T/%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228702 RD$ 15,000.00 30 DIAS 22-Jul-2021
22-Jun-2021 B1500000142 VICTORIA MARTE DE DE LEON Sés\-;lc()Z?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228702 RD$ 10,000.00 30 DIAS 22-Jul-2021
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GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
22-Jun-2021 B1500000143 VICTORIA MARTE DE DE LEON SERVICIOS 228702 RD$ 15,000.00 30 DIAS 22-Jul-2021
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
22-Jun-2021 B1500000144 VICTORIA MARTE DE DE LEON SERVICIOS 228702 RD$ 5,000.00 30 DIAS 22-Jul-2021
8-Jun-2021 B1500000169 WENDY'S MUEBLES, SRL. ARRENDAMIENTO (PLAZA NACO) 225101 RD$ 902,726.00 30 DIAS 8-Jul-2021
, GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
8-Jun-2021 B1500000170 WENDY'S MUEBLES, SRL. SERVICIOS 227101 RD$ 39,200.00 30 DIAS 8-Jul-2021

RD$

22,160,424.94
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